REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR | ENERGIJISE
Bordi i Komisionereve

VENDIM

Nr. 111 Dacé 27.12.2010

PER
FILLIMIN E PROCEDURAVE MBI
RISHIKIMIN E KONTRATES SE FURNIZIMIT ME ENERG]I

ELEKTRIKE TE KLIENTEVE TARIFORE

Né mbéshtetje t€ neneve 9 dhe 44 pika 3, té Ligjit nr.9072, daté 22.05.2003, “Pér
Sektorin e Energiisé Elektrike”, té ndryshuar, neneve 121 dhe 128, té Ligjit nr.8485, date
12.5.1999, “Kodi i Procedurave Administrative®, nenit 26 té Rregullave té Praktikés
dhe Procedurave t¢ ERE-s, miratuar me vendimin nr. 21, daté 18.03.2009, té Bordit té
Komisioneréve t€¢ ERE-s, Bordi 1 Komisionereve t¢ ERE-s né mbledhjen e tij té datés
27.12.2010, mbasi shqyrtoi draftin e pérgatitur nga Drejtorité Teknike té€ saj dhe

relacionin pérkatés,

Vendosi:
1. Fillimin e procedurave pér rishikimin e kontratés sé furnizimit me energji
elektrike té klientéve tariforé.
2. Drejtoria Juridike dhe Mbrojtjes s¢ Konsumatorit té njoftojé Cez Shpérndarje

sh.a pér vendimin e Bordit t¢ Komisioneréve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Ky vendim botohet né Fletoren Zyrtare.
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